
Zarządzenie Nr 36/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 08 listopada 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenia Nr 10/2019 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 04.06.2019 r. w 

sprawie powołania zespołu ds. prowadzenia systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 

Gminy Iłowo-Osada 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z 

dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 10/2019 z dnia 04.06.2019 r. w sprawie powołania zespołu ds. prowadzenia 

systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: Anna Rycombel 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         Wójt 

            /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 


